
           

Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na ___ 

sjednici, ______2021. godine, donijela je  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da poduzme sve potrebne aktivnosti nužne 

za uspostavljanje i uvođenje sustava rizničnog poslovanja na razini proračuna i 

proračunskih korisnika Grada Zagreba koji se temelji na jedinstvenom 

računovodstveno-informacijskom sustavu s ciljem podizanja razine transparentnosti 

proračuna, pretpostavki za učinkovitije upravljanje ukupnim proračunskim sredstvima 

te obavljanje poslovanja preko jedinstvenog računa Riznice Grada Zagreba. 

 

2. Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da o poduzetim aktivnostima u vezi uvođenja 

Riznice Grada Zagreba, izvijesti Gradsku skupštinu Grada Zagreba u roku tri mjeseca 

od dana donošenja ovog zaključka.  

 

3.  Ovaj zaključak bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb, 

PREDSJEDNIK GRADSKE 

SKUPŠTINE 

    Joško Klisović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


